
 
 

UCHWAŁA NR III/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 191.175,89zł, w tym: 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 1.556,67zł, 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 15.000,00zł, 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 50.363,61zł, 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26.992,61zł, 

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 1.500,00zł, 

- dochody własne 95.763,00zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 35.150,00zł, w tym: 

- dochody własne 35.150,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 156.025,89zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 
Sulinowo na 2024 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 76.326.632,03zł, w tym: 

- dochody bieżące 59.672.917,33zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3487



- dochody majątkowe 16.653.714,70zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 7.510.350,21zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

2) po stronie wydatków 83.435.717,93zł, w tym: 

- wydatki bieżące 59.273.427,25zł, 

- wydatki majątkowe 24.162.290,68zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 7.510.350,21zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

3) przychody 9.053.888,90zł; 

4) rozchody 1.944.803,00zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 7.109.085,90zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 878.192,90zł i przychodami z zaciąganych kredytów – 
1.230.893,00zł i sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 5.000.000,00zł. Szczegółowy podział 
przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3487



Dokonuje się zmian dochodów budżetowych:

Na podstawie:

- umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 24 468,00 zł z przeznaczeniem 

  na dofinansowanie realizacji zadań w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" 

  dla Szkoły Podstawowej w Jeleniu - wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania posiłków (jadalni).

Dział § Zwiększenia

600 11 150,00 zł           

11 150,00 zł           

0620

11 150,00 zł           

0920 -  zł                      

630 2 893,00 zł             

2 893,00 zł             

0950 2 893,00 zł             

700 1 720,00 zł             

1 720,00 zł             

0950 1 720,00 zł             

750 4 000,00 zł             

4 000,00 zł             

0940 4 000,00 zł             

756

62 000,00 zł           

-  zł                      

0910

-  zł                      

60 000,00 zł           

0320 50 000,00 zł           

0910

10 000,00 zł           

2 000,00 zł             

0690 2 000,00 zł             

758 52 888,22 zł           

52 888,22 zł           

2030

25 895,61 zł           

6330

26 992,61 zł           

801 24 468,00 zł           

-  zł                      

2310

-  zł                      

24 468,00 zł           

2030

24 468,00 zł           

852 3 056,67 zł             

1 500,00 zł             

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

70007

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/43/2024

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Kwota

ZmniejszeniaRozdział Nazwa

15 000,00 zł              

15 000,00 zł              

15 000,00 zł              

80104

Oświata i wychowanie 

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

150,00 zł                   

150,00 zł                   

-  zł                        

150,00 zł                   

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość

Wpływy z pozostałych odsetek

75023

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

75618

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z różnych opłat

20 000,00 zł              

-  zł                        

-  zł                        

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

20 000,00 zł              

20 000,00 zł              

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

                           -   zł 

-  zł                        

-  zł                        

75814

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-  zł                        

80148 Stołówki szkolne i przyszkolne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

63095

Turystyka 

Pozostała działalność 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

-  zł                        

-  zł                        

85216

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe

-  zł                        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3487



2910

1 500,00 zł             

1 556,67 zł             

2180

1 556,67 zł             

855 15 000,00 zł           

15 000,00 zł           

2060

15 000,00 zł           

900 14 000,00 zł           

14 000,00 zł           

0640

10 000,00 zł           

0910

4 000,00 zł             

191 175,89 zł         

Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 11 150,00 zł z tytułu opłat

za zajęcie pasa drogowego i zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 150,00 zł z tytułu odsetek za nieterminową wpłatę 

tych opłat.

W dziale 630 - Turystyka dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 2 893,00 zł z tytułu wpływu odszkodowania 

za zniszczenie strefy rekreacyjnej na terenie sołectwa Kucharowo.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1 720,00 zł z tytułu wpływów

odszkodowań za zniszczenia w lokalach komunalnych. 

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 4 000,00 zł z tytułu 

wpłat/rozliczeń z lat ubiegłych.

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 20 000,00 zł z tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty podatków przez osoby

  prawne,

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 50 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku rolnego od osób fizycznych,

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 10 000,00 zł z tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty podatków i opłat przez 

  osoby fizyczne,

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 2 000,00 zł z tytułu opłat za ślub poza lokalem USC.

W dziale 758 - Różne rozliczenia dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 25 895,61 zł i dochodów majątkowych 

o kwotę 26 992,61 zł z tytułu zwrotu z budżetu państwa części wydatków gminy wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

za rok 2023 (40 % zwrotu).

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 15 000,00 zł z tytułu uczęszczania

dzieci z terenu innych gmin do przedszkoli na terenie Gminy Borne Sulinowo. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1 500,00 zł z tytułu zwrotów nienależnie pobranych zasiłków stałych 

  (dochód budżetu państwa),

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1 556,67 zł w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem 

  na wypłatę refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych.

W dziale 855 - Rodzina dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 15 000,00 zł zgodnie z wnioskiem MGOPS 

w Bornem Sulinowie do Wojewody Zachodniopomorskiego o przyznanie dotacji na świadczenia wychowawcze.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 10 000,00 zł z tytułu kosztów upomnień - egzekucja opłat za gospodarowanie 

  odpadami komunalnymi,

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 4 000,00 zł z tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty opłat za gospodarowanie 

  odpadami komunalnymi.

85295 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

-  zł                        

-  zł                        

Razem: 35 150,00 zł              

90026

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

85502

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3487



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

600 -  zł                         

-  zł                         

6050 -  zł                         

630 2 893,00 zł                

2 893,00 zł                

6050 2 893,00 zł                

700 1 720,00 zł                

1 720,00 zł                

4270 1 720,00 zł                

750 10 000,00 zł              

2 000,00 zł                

4210 2 000,00 zł                

8 000,00 zł                

4010 -  zł                         

4210 8 000,00 zł                

-  zł                         

4210 -  zł                         

754 117 390,00 zł            

114 390,00 zł            

6050 114 390,00 zł            

3 000,00 zł                

2830

3 000,00 zł                

801 79 885,00 zł              

45 200,00 zł              

3020 1 200,00 zł                

4260 44 000,00 zł              

2 500,00 zł                

3020 2 500,00 zł                

1 600,00 zł                

3020 1 600,00 zł                

30 585,00 zł              

4210 30 585,00 zł              

852 16 688,17 zł              

1 500,00 zł                

2910

1 500,00 zł                

6 911,50 zł                

3020 240,00 zł                   

4010 644,00 zł                   

4110 861,08 zł                   

4120 93,26 zł                     

4170 4 188,08 zł                

4210 425,08 zł                   

4430 120,00 zł                   

4700

340,00 zł                   

8 276,67 zł                

3110 1 526,15 zł                

4010 2 500,00 zł                

4110 500,00 zł                   

4120 370,00 zł                   

4210 380,52 zł                   

4300 3 000,00 zł                

114 390,00 zł               

114 390,00 zł               

114 390,00 zł               

75412 Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-  zł                            

-  zł                            

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-  zł                            

-  zł                            

63095

-  zł                            

-  zł                            

70007

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług remontowych 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia 

27 100,00 zł                 

27 100,00 zł                 

-  zł                            

-  zł                            

Świadczenia społeczne -  zł                            

-  zł                            85295

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Stołówki szkolne i przyszkolne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/43/2024

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Kwota

NazwaRozdział Zmniejszenia

-  zł                            

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia 

Składki na ubezpieczenia społeczne

75023

80148

-  zł                            

-  zł                            

75075 1 800,00 zł                   

85216

28 900,00 zł                 

-  zł                            

-  zł                            

Turystyka 

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie 

Administracja publiczna 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

75011 Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                            

-  zł                            

1 800,00 zł                   

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

75495

-  zł                            

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

-  zł                            

-  zł                            

80101

80107 Świetlice szkolne 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

85228

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                            

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

-  zł                            

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

-  zł                            

-  zł                            

Wynagrodzenia bezosobowe 

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3487



855 15 000,00 zł              

15 000,00 zł              

3110 15 000,00 zł              

900 22 085,72 zł              

14 000,00 zł              

4300 14 000,00 zł              

1 800,00 zł                

4210 1 800,00 zł                

6 285,72 zł                

2909

6 285,72 zł                

921 33 654,00 zł              

33 654,00 zł              

2480 24 100,00 zł              

6050 9 554,00 zł                

299 315,89 zł            

Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 107 000,00 zł zaplanowanych na zadanie inwestycyjne pn. Remonty i przebudowa 

  dróg gminnych,

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 7 390,00 zł zaplanowanych na zadanie inwestycyjne pn. Remonty i przebudowa dróg

  gminnych: Przebudowa ulicy Słowackiego w Bornem Sulinowie (środki własne gminy).

W dziale 630 - Turystyka dokonano zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2 893,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Zagospodarowanie rekreacyjne terenu gminy. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 720,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup usług remontowych - mieszkania komunalne.

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 8 000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na ekwiwalent za urlop

  (p. 4010) z przeznaczeniem na zakup i montaż drzwi na I piętrze Urzędu,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację sali ślubów,

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 19 100,00 zł zaplanowanych na wynagrodzenia osobowe pracowników,

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 1 800,00 zł zaplanowanych na zakup materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego

   - organizacja imprez (sołectwo Starowice).

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową na zadanie: zapewnienie bezpieczeństwa 

  na obszarach wodnych Gminy Borne Sulinowo,

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 114 390,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa remizy strażackiej 

  w Bornem Sulinowie (środki własne gminy).

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 30 585,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania Posiłek w szkole i w domu:

  wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania posiłków (jadalnia) w Szkole Podstawowej w Jeleniu (dotacja z budżetu 

  państwa 24 468,00 zł i środki własne gminy 6 117,00 zł),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 18 300,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Łubowie Nr SPŁ.3026/04/2024.22.BM 

  z dnia 15 kwietnia 2024 roku,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 31 000,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Juchowie Nr SPJ.3026/03/2024.

  18.BM z dnia 20 marca 2024 roku.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian: 

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 556,67 zł w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę 

  refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 500,00 zł z tytułu zwrotów nienależnie pobranych zasiłków stałych,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 6 720,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny gminy na realizację zadania publicznego pod 

  nazwą "Zapewnienie funkcjonowania Klubu "Senior+" Moduł II" (całkowity koszt zadania 146 642,00 zł, środki z budżetu państwa 41 280,00

  zł, wkład własny gminy 105 362,00 zł, a w budżecie MGOPS w Bornem Sulinowie dotychczas na wkład własny zabezpieczone 98 642,00 zł),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 6 911,50 zł z przeznaczeniem na wkład własny gminy na realizację zadania: usługi sąsiedzkie

  (całkowity koszt zadania: 34 557,50 zł, środki z budżetu państwa 27 646,00 zł, wkład własny gminy 6 911,50 zł, a w budżecie MGOPS 

  w Bornem Sulinowie dotychczas na wkład własny zabezpieczone 0,00 zł).

W dziale 855 - Rodzina dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia wychowawcze

(zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 800,00 zł zaplanowanych na utrzymanie terenów zielonych na wsiach w ramach Funduszu

  Sołeckiego (sołectwo Starowice),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 14 000,00 zł z przeznaczeniem na zbieranie i utylizację odpadów komunalnych,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 6 285,72 zł z przeznaczeniem na koszty przygotowania projektu pn. "Szkoły dla klimatu -

  działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian" finansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę,

  Klimat i Środowisko 2021-2027: utworzenie przyszkolnego Eko-Ogródka przy Szkole Podstawowej w Bornem Sulinowie (Porozumienie

  Partnerskie z dnia 15.05.2024r. ze Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty) - projekt realizowany w latach 2024-2026.

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum Kultury i Rekreacji 

  w Bornem Sulinowie z przeznaczeniem na organizację imprez,

85502

90004

Zakup materiałów i wyposażenia 

Świadczenia społeczne 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Utrzymanie zieleni i miastach i gminach 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

143 290,00 zł               Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  zł                            

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -  zł                            

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych 

90002

-  zł                            

-  zł                            

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3487



- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 19 100,00 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum Kultury i Rekreacji 

  w Bornem Sulinowie (zakup pompy i falownika na boisko w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 9 554,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa i modernizacja

  świetlicy wiejskiej w m. Radacz (środki własne gminy).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3487



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Przychody Dochody Wydatki

1 Przychody 905        303 106,92 zł  -  - 

Dochody 2024 rok 921 92120 6090  ,-           600 000,00 zł  - 

Dochody 2024 rok 852 85295 2180  -                1 615,47 zł  - 

Wydatki:

Modernizacja obiektu ZOZ w 

Bornem Sulinowie 
851 85195 6050  -  -                303 106,92 zł 

Wydatki:

852 85295 3110  -  -                    1 583,80 zł 

852 85295 4210  -  -                         31,67 zł 

Wydatki:

Renowacja zabytkowego 

kościoła w Juchowie 
921 92120 6570  -  ,-                600 000,00 zł 

       303 106,92 zł           904 722,39 zł                904 722,39 zł 

 - 

3

Wypłata refundacji podatku 

VAT odbiorcom paliw 

Razem:

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

W RAMACH RZĄDOWEGO FUNUDSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

W 2024 ROKU

2 Dochody 2021 rok 758 75816 6090  -           303 106,92 zł 

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr III/43/2024

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 27 czerwca 2024 r.

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3487



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 76 326 632,03 zł     1. Wydatki 83 435 717,93 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 878 192,90 zł          

3. Kredyty 2 642 686,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 403 128,00 zł     

4. Pożyczki 533 010,00 zł          3. Spłaty pożyczek 541 675,00 zł        

5. Papiery wartościowe 

(obligacje) 5 000 000,00 zł       

Ogółem przychody 85 380 520,93 zł     Ogółem rozchody 85 380 520,93 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2024 rok

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr III/43/2024

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3487


	UCHWAŁA NR III/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	pauza – w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (8) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 4 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 4 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (12) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (13) w § 4 pkt 2
	tir. 3 (14) w § 4 pkt 2
	tir. 4 (15) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-08T12:12:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




